
ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Yoplait 
Yoghurt 6pk
52¢ per 100g

$499
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Assorted 
Creams 500g
96¢ per 100g

$479
ea

SAVE $1.76



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Shapes 
140-190g

$175
ea

SAVE $1.75



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Favourites 
352/373g

$749
ea

SAVE $7.50



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Large 
Block Chocolate 
315-360g

$399
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Celebrations/
Maltesers Gift Box 
320-400g

$599
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chum Dry 
Dog Food 8kg
22¢ per 100g

$1750
ea

SAVE $4.99



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1kg or 
Liquid 900mL/1L

$499
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ferrero Rocher 
Collection 172g/
Rocher Gift Box 
200g

$699
ea

SAVE $7.40



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks Soft 
Drink 1.25L
$1.20 per 1L

$150
ea

SAVE 49¢



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Leggo’s Pesto 190g
$2.10 per 100g

$399
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.42 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.30



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission 
Corn Chips 230g
$1.08 per 100g

$249
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$299
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 400mL
62¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nanna’s 
Crumble 550g
54¢ per 100g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies 
Family Pie 
750/900g

$999
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pascall/The Natural 
Confectionery Bags 
120-280g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twinings Teabags 
80/100s

$749
ea

SAVE $7.50



ON SALE WEDNESDAY 31 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 6 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.31


